
Miniemen Meisjes club K1 K2 totaal plaats
68 Duchene Nina HEV 2 1 3 1
71 Van Kerckvoorde Evelien STE 1 2 3 2
56 Braem Charelle RST 3 3 6 3
63 Vanhove Inse RST 4 5 9 4
72 Ramos Iani ZRC 5 6 11 5
64 Dirix Katrien RST 6 7 13 6
62 Vandeuren Imke RRZ 50 4 54 7
73 Dendooven Kato RRZ 50 8 58 8

Miniemen Jongens club K1 K2 totaal plaats
11 Wittemans Korneel HEV 1 1 2 1
52 De Vlieger Bart STE 2 2 4 2

Pupillen Meisjes club K1 K2 totaal plaats
90 Rys Chiara ZRC 1 1 2 1
51 Decramer Caitlin STE 3 3 6 2
89 Van Relegem Carolien RRZ 2 5 7 3
88 Van Avermaet Febe STE 4 4 8 4
99 Vanhove Yoni RST 5 6 11 5
97 Dendooven Lore RRZ 50 2 52 6

Pupillen Jongens club K1 K2 totaal plaats
30 Van Den Saffele Florian ITB 2 1 3 1
43 Desmet Stijn RRZ 1 2 3 2
32 Médard Indra ZRC 3 3 6 3
28 Danneel David ZRC 6 4 10 4
37 Vanhoutte Lars ZRC 5 6 11 5
45 Vanhove Tibo RST 4 7 11 6
46 Lemmens Timo RST 7 5 12 7
42 Vanhooren Stan ZRC 9 8 17 8
25 Boeykens Jorg STE 8 10 18 9
39 Dirix Pieter RST 10 11 21 10
48 Lingier Wout ZRC 11 12 23 11
31 Vanhooren Fré ZRC 12 13 25 12
35 Keppens Josse FTM 50 9 59 13

Cadetten Meisjes club K1 K2 totaal plaats
4 Van De Catsye Ellen RRZ 1 1 2 1

16  Keuleers Nymphe RRZ 2 2 4 2
18 Vanhoutte Stien ZRC 3 3 6 3

8 Desmet Hanne RRZ 5 4 9 4
9 Van Den Saffele Josephine ITB 4 5 9 5

19 Troch Tiana RRZ 6 6 12 6
12 Devos Laura ZRC 7 7 14 7
10 Hernalsteen Katrien HEV 8 8 16 8
50 Decramer Cathiana STE 9 9 18 9

6 Vandevelde Fien ZRC 11 10 21 10
20  Denolf Nele ZRC 10 50 60 11
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Cadetten Jongens club K1 K2 totaal plaats
59 Geeraerts Dieter RRZ 1 1 2 1
70 Rys Yoshi ZRC 2 2 4 2
66 Dirix Robin RST 3 3 6 3
71 Maes Robbe STE 4 4 8 4
57 Vermang Birgen ZRC 5 5 10 5

Scholieren Meisjes club K1 K2 totaal plaats
41 Danneel Alexandra ZRC 1 1 2 1
39 Bauwens Gwendolien STE 2 2 4 2

Scholieren Jongens club K1 K2 totaal plaats
91 Maes Maarten STE 2 1 3 1
98 Devos Vincent ZRC 1 3 4 2
92 Robrecht Pieter-Jan STE 3 2 5 3
94 Beets Ken RRZ 4 4 8 4

Juniores Heren club K1 K2 totaal plaats
91 Maes Daan STE 2 1 3 1
89 Peere Jason ZRC 1 2 3 2
95 Vertommen Matthïas FTM 3 3 6 3

Seniores Dames club K1 K2 totaal plaats
73 Slembrouck Marjolijn STE 1 1 2 1
59 Sibiet Eva ZRC 2 2 4 2
74 De Smet Margaux STE 3 3 6 3

Liefhebbers Dames club K1 K2 totaal plaats
48 Maes Sandra FTM 1 1 2 1
40 Slembrouck Marieke STE 2 2 4 2
43 Somers Carine FTM 3 3 6 3

Liefhebbers Heren club K1 K2 totaal plaats
84 Stevens Juhani ITB 1 1 2 1
61 Blanckaert Frederik ITB 2 2 4 2
75 Vanden Bosch Nick RST 3 7 10 3
73 Ceulemans Wim KMW 8 3 11 4
63 Boon Gery KMW 7 4 11 5
70 Meel Sander FTM 6 5 11 6
64 van Rhee Jan Roel RST 5 6 11 7
59 Vandesteene Frank ITB 4 9 13 8
85 Berx Peter RON 10 8 18 9
66 Van Den Saffele Jo ITB 9 10 19 10



Kampioenschap
Miniemen Meisjes club plaats

71 Van Kerckvoorde Evelien STE 1
68 Duchene Nina HEV 2
56 Braem Charelle RST 3

Miniemen Jongens club plaats
11 Wittemans Korneel HEV 1
52 De Vlieger Bart STE 2

Pupillen Meisjes club plaats
90 Rys Chiara ZRC 1
89 Van Relegem Carolien RRZ 2
51 Decramer Caitlin STE 3

Pupillen Jongens club plaats
43 Desmet Stijn RRZ 1
30 Van Den Saffele Florian ITB 2
32 Médard Indra ZRC 3

Cadetten Meisjes club plaats
4 Van De Catsye Ellen RRZ 1

16  Keuleers Nymphe RRZ 2
18 Vanhoutte Stien ZRC 3

Cadetten Jongens club plaats
59 Geeraerts Dieter RRZ 1
70 Rys Yoshi ZRC 2
66 Dirix Robin RST 3

Scholieren Meisjes club plaats
41 Danneel Alexandra ZRC 1
39 Bauwens Gwendolien STE 2

Scholieren Jongens club plaats
98 Devos Vincent ZRC 1
91 Maes Maarten STE 2
92 Robrecht Pieter-Jan STE 3

Juniors Heren club plaats
91 Maes Daan STE 1
89 Peere Jason ZRC 2
95 Vertommen Matthïas FTM 3

Seniors Dames club plaats
73 Slembrouck Marjolijn STE 1
59 Sibiet Eva ZRC 2
74 De Smet Margaux STE 3
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